

Årsredovisning

för

Karlaby Kro Sweden AB

559302-5371

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Edberg, Styrelseledamot

2023-07-03

Styrelsen för Karlaby Kro Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell-, restaurang- och konferens- verksamhet, bedriva fastighetsförvaltning samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamns Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 080	660
Resultat efter finansiella poster	6	44
Soliditet (%)	0,6	0,5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då hyran nu avser 12 månader istället för 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		34 554	59 554
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		34 554	-34 554	0
Årets resultat			4 251	4 251
Belopp vid årets utgång	25 000	34 554	4 251	63 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 554
årets vinst	4 251
	38 805
disponeras så att i ny räkning överföres	38 805
	38 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-17
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 079 997	660 000
Övriga rörelseintäkter	0	179 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 079 997	839 997

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-368 901	-248 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-268 186	-231 109
Summa rörelsekostnader	-637 087	-480 036
Rörelseresultat	442 910	359 961

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-437 396	-316 436
Summa finansiella poster	-437 395	-316 436
Resultat efter finansiella poster	5 515	43 525

Resultat före skatt

5 515 43 525

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 264	-8 971
Årets resultat	4 251	34 554

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	10 618 561	10 886 747
Summa materiella anläggningstillgångar		10 618 561	10 886 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	179 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	179 000
Summa anläggningstillgångar		10 618 561	11 065 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		817 086	48 250
Övriga fordringar		0	10 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 553	146 142
Summa kortfristiga fordringar		913 639	205 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	58 440
Summa kassa och bank		0	58 440
Summa omsättningstillgångar		913 639	263 755
SUMMA TILLGÅNGAR		11 532 200	11 329 502

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 554	0
Årets resultat		4 251	34 554
Summa fritt eget kapital		38 805	34 554
Summa eget kapital		63 805	59 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Skulder till koncernföretag	6	0	10 673 000
Summa långfristiga skulder	7	0	10 823 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	10 701 500	342 000
Leverantörsskulder		14 454	15 906
Skulder till koncernföretag		655 139	49 893
Skatteskulder		54 196	0
Övriga skulder		8 513	13 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 593	25 200
Summa kortfristiga skulder		11 468 395	446 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 532 200	11 329 502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 3 %

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 117 856	0
Inköp	0	11 117 856
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 117 856	11 117 856
Ingående avskrivningar	-231 109	0
Årets avskrivningar	-268 186	-231 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-499 295	-231 109
Utgående redovisat värde	10 618 561	10 886 747

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	11 300 000	11 300 000
	11 300 000	11 300 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 000	0
Tillkommande fordringar	242 836	179 000
Avgående fordringar	-75 000	
Omklassificeringar	-346 836	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	179 000
Utgående redovisat värde	0	179 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än fem år från balansdagen	0	9 650 000
	0	9 650 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10 701 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 823 000
	0	10 823 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 701 500	342 000
	10 701 500	342 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Perfect Place in Sweden AB, org nr 556258-4952, säte Simrishamn.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget planerar att sälja aktierna i Karlaby Kro Sweden AB under 2023. Verksamheten i Karlaby Kro Sweden AB kommer förändras efter säsongen 2023.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Simrishamn 2023-06-30

Julia Edberg
Julia Edberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
